
令和２年５月２０日 

保 護 者 各 位 

 

鶴 岡 東 高 等 学 校 

校長 齋 藤  哲 

 

３年生進路三者面談の開催について（ご案内） 

拝啓 新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。 

 さて、いよいよ進路決定の時期になりました。はっきりとした希望を持ち、目

標に向かって努力していただくために保護者・生徒・担任との面談の機会を持ち

たいと存じます。 

 時節柄ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席下さいますようご

案内申し上げます。 

 敬 具 

記 

 

１．日 時 令和２年５月３０日（土）・６月６日（土） 

       ９：００～１３：３０       

２．場 所 鶴岡東高等学校  

      総合３Ａ（第１ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ室） 

総合３Ｂ（第２ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ室） 

      総合３Ｃ・情報３Ａ（選択教室１） 

体育３Ａ（小会議室） 

      体育３Ｂ（音楽室） 

体育３Ｃ（視聴覚室） 

３．その他（１）出欠の返事は５月２５日（月）まで担任へ口頭にて連絡お願

いいたします。 

     （２）担任から生徒を通じ日時の指定をさせていただきましたが 

都合がつかない場合は担任へ直接電話連絡をお願いします。 

（３）進路について事前に十分話し合いの上、当日生徒と一緒に 

スリッパをご持参の上、来校して下さい。 

（４）ペーパーレス化に取り組んでおりますので、ご協力下さい。 

     

以 上  


